Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 MARCILENE MARIA ALVES APTO 70-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 NAIARA PARAGUASSU DOS SANTOS APTO 71-206/2015

2 CESAR CAETANO ALMEIDA FILHO APTO 148-206/2015

3 IZABEL SALES CAMPOS APTO 61-206/2015

4 ADELIA CRISTINA MORAES COSTA APTO 118-206/2015

5 MARA DE FATIMA SILVA RODRIGUES APTO 112-206/2015

6 NATALIA MOREIRA SILVA APTO 60-206/2015

7 RENATO FERREIRA HONÓRIO APTO 29-206/2015

8 MARLUCE RESENDE ARAÚJO ÁLVARES APTO 121-206/2015

9 NATHALIA MENDES DE MATOS APTO 144-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 LILIAN KELLY CANDIDO SILVA APTO 7-206/2015

2 MARLI DE OLIVEIRA BRANDAO COSTA APTO 24-206/2015

3 ROSILAINE RITA DOS SANTOS APTO 12-206/2015

4 EPFANIA SANTOS SILVA APTO 34-206/2015

5 VÂNIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA APTO 26-206/2015

6 CLAUDENICE PEREIRA GREGORIO VINHAL APTO 14-206/2015

7 IDENES CRISTINA DE OLIVEIRA APTO 51-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 MIRIAM FARIA RIBEIRO APTO 72-206/2015

2 RONALDO CYPRESTE APTO 21-206/2015

3 HIGOR VIEIRA MENDONÇA APTO 105-206/2015

4 PATRÍCIA COSTA ÁLVARES APTO 48-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 NÚBIA MATOS DE ANDRADE APTO 95-206/2015

2 CARLA POLIANE DA SILVA OLIVEIRA APTO 33-206/2015

3 LUIZ FERNANDO BRAGA DE ANDRADE APTO 19-206/2015

4 ANA PAULA RAMOS DE ABREU APTO 104-206/2015

5 DAIANE ALVES DA SILVA APTO 44-206/2015

6 ADRIANA MOREIRA DO AMARAL SOUSA APTO 124-206/2015

7 MIRIAM FERNANDA MORAIS GOMES APTO 155-206/2015

8 POLIANA MATOS DE ANDRADE APTO 98-206/2015

9 LIDIANE DOS SANTOS MORAIS APTO 10-206/2015

10 PATRÍCIA DANIELA SOUZA REIS APTO 162-206/2015

11 NATÁLIA MATOS BORGES APTO 42-206/2015

12 KATIA SILVA FERNANDES APTO 115-206/2015

13 JULIANA SANTOS VINHAL APTO 64-206/2015

14 LUCIANA SANTOS VINHAL APTO 65-206/2015

15 LORENA VIEGAS FONSECA APTO 66-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 VANDA GONÇALVES VINHAL APTO 152-206/2015

2 ISABEL CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO APTO 2-206/2015

3 EDUARDO BRAGA OLIVEIRA APTO 77-206/2015

4 DIEGO RESENDE DE SANTANA APTO 85-206/2015

5 MICHELE MAIRA SILVA APTO 84-206/2015

6 WALLACE MARTINS E SILVA APTO 100-206/2015

7 CARINA EUSTAQUIA DE DEUS APTO 76-206/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO RETIFICADO DE RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – INVESTIGAÇÃO SOCIAL DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 206/2013 DE 27 DE

SETEMBRO DE 2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato Retificado de Resultado da Investigação Social, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 206/2013, de 27 de setembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva

para a Unidade Prisional do Município de Carmo do Paranaíba/MG, conforme alterações destacadas em vermelho.

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 SIRLENE MARIA FERNANDES APTO 17-206/2015

2 VANILDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO LIMA APTO 140-206/2015

3 LAIS CRISTINA SILVA APTO 120-206/2015

4 NILMA MARIA ALVES SILVA APTO 109-206/2015

5 LÍDIA BRUNA BORELI APTO 138-206/2015

6 MARILIA MARCIA ALVES APTO 37-206/2015

7 NELI MARIA DE SOUZA MIRANDA APTO 158-206/2015

8 MARIA DE FÁTIMA SOUZA OLIVEIRA APTO 133-206/2015

9 JOECIA FERREIRA SOUZA APTO 3-206/2015

10 CÁSSIA QUEIROZ ROCHA COELHO APTO 81-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 EMERSON CLESIO DE MORAIS APTO 62-206/2015

2 CRISTIANE HONÓRIO FERREIRA APTO 40-206/2015

3 LÚCIA LUIZA DE QUEIROZ APTO 22-206/2015

4 ALEX FERREIRA LEAL APTO 116-206/2015

5 NATÁLIA BONTEMPO GONÇALVES APTO 125-206/2015

6 DANIELA DA CUNHA LOPES ALMEIDA APTO 101-206/2015

7 ROSELI APARECIDA LAGARES DE LIMA APTO 69-206/2015

8 PALOMA DE OLIVEIRA QUEIROZ APTO 89-206/2015

9 MÁIRA CRISTINA RODRIGUES APTO 90-206/2015

10 PAULA FABRINE SOARES APTO 55-206/2015

11 ROBERTA MORAIS TEIXEIRA APTO 161-206/2015

12 FERNANDA MOREIRA MARQUES APTO 160-206/2015

13 SÍLVIA FURTADO DE BARROS APTO 102-206/2015

14 SARA NILDA SANTOS DOS REIS APTO 38-206/2015

15 ADRIANA MAGALHÃES DE MENDONÇA APTO 15-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição
1 SHEYLE KARINE DE CARVALHO APTO 1-206/2015
2 LIVIA FERREIRA DE SOUSA APTO 127-206/2015
3 TATIANE GONTIJO VELOSO APTO 5-206/2015
4 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA APTO 97-206/2015
5 NAIARA ALVES DA SILVA APTO 36-206/2015
6 NÁDIA CAROLINE DOMINGUES DOS SANTOS APTO 110-206/2015

Classificação Nome Parecer Motivo da Inaptidão Inscrição

1 ALCIONE BAIA DE OLIVEIRA APTO 145-206/2015

2 EDNA MARIA DA SILVA APTO 43-206/2015

3 MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA APTO 163-206/2015

4 ALZERINA CESAR DA FONSECA ROCHA COSTA APTO 47-206/2015

5 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA APTO 141-206/2015

6 NEIVA MARIA RODRIGUES MORAES APTO 49-206/2015

7 CÁSSIA HELENA COSTA DE SOUZA APTO 4-206/2015

8 MARIA JOVINA SILVA APTO 87-206/2015

9 JEANE DE ANDRADE SILVA APTO 74-206/2015

10 MARIA LUCIMAR MOREIRA ALVES APTO 28-206/2015

11 MAIRA CRISTINA BATISTA PIMENTA APTO 16-206/2015

12 EDILENE RODRIGUES FERREIRA APTO 107-206/2015

13 ABADIA APARECIDA PORTILHO DA SILVA APTO 111-206/2015

14 MARCELA APARECIDA DE SOUSA APTO 160-206/2016

15 LUCIENE ALVES DA COSTA APTO 108-206/2015

16 JANAINA LUIZA DE BESSA APTO 31-206/2015

17 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA APTO 9-206/2015

18 REGINA FRANCISCA TEIXEIRA OLIVEIRA APTO 39-206/2015

19 INES FATIMA DE MORAES SIQUEIRA APTO 131-206/2015

20 MARIA HELENA FERNANDES APTO 78-206/2015

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 26 de Março de 2014

Débora Calais Oliveira Corrêa

Diretora  de Recrutamento e Seleção

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM